
PORTARIA CNMP-SG Nº 94, DE 29 DE MAIO DE 2015. 

Designa servidores ocupantes de cargos de Analista
e  Técnico  do  CNMP  para  integrarem  equipe
multiprofissional para os fins previstos no item 5.17
do Edital nº 01/2014 de Abertura de Inscrições para
o 1° Concurso Público para Provimento de Cargos
de Analista e Técnico do CNMP.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item 5.17 do

Edital nº 01/2014 de Abertura de Inscrições para o 1° Concurso Público para Provimento de

Cargos de Analista e Técnico do CNMP, e no art. 43 do Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro

de 1999, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, em conjunto com profissio-

nais de saúde indicados pela entidade organizadora do 1° Concurso Público para Provimento

de Cargos de Analista e Técnico do CNMP, constituírem equipe multiprofissional incumbida

de promover à Avaliação/Perícia Médica de candidatos aos cargos de Analista e Técnico do

CNMP inscritos como pessoas com deficiência:

I – Analistas:

CLÁUDIO  LIMA  AGUIAR,  matrícula  82.224,  Analista/Apoio  Técnico

Especializado/Planejamento e Orçamento do MPU;

DANIELA MONTANEZ ROCHA, matrícula 82.226, Analista/Apoio Jurídico/Direito

do MPU;

RENATA ALENCAR CAMPOLINA, matrícula 23.601, Analista de Controle Interno

do CNMP.

II – Técnicos:

ALINE DORNELLES WOUTERS, matrícula 82.288, Técnico/Apoio Técnico-Admi-

nistrativo/Administração do MPU;

PÂMELA PATRÍCIA SILVA SOUZA, matrícula 22.258, Técnico Administrativo do

CNMP;



VIRGÍNIA ROSA RODRIGUES ASTOLFI, matrícula 82.263, Técnico/Apoio Técni-

co-Administrativo/Administração do MPU.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 29 de maio de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL

PORTARIA CNMP-SG Nº 94, DE 29 DE MAIO DE 2015. 2/2


